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Lösnummer Ä centa. No: 4.WINNIPEti, MANITOBA, DEN 30 APRIL 1880.Löp. X* 20. Arg. 3..

■
futiden* Universitetet och Umretsite- öppmt »lagteri-rörelw. Mätte hen» 
tet l Torouto. det sed nere Bälten förtteg krönes med framgång! 
uteilatende underhållet gtcom en 
lind bevillning.

kunna roste for Municipal tjeustemän 
och Skol Råd. „

ef enskilde individer utan äfven 
genom dem »om föra Provinsernas ta
len l omtvistade frågor emellan hvaran
dra eller emellan en Provina och Do 
minioo ef Ceneda.

I
Oanadas Historia-

Söndags afton d. 7 dennes upplys
tes vår hoehont af det mest prakt- 
fulla norrsken hvara likt eudast kan 
»kådaa uppe i Svenska eller Norska 
Lappmarkerna.

4. Skol Sy»temet.
Enligt Konfederatiens Akten blef 

h varje Provins berättigad att sköta 
sina egna undervisningsaffårer och att 
stifta sina egna lagar, angående un
dervisningen. såvida de icke skad
ligen inverka på någon rätt eller aä-

Slut.
Kap: VII.

3. Municipal Systemet 
VI hafva redan sett att Mun i- 

cipal systemet af lokala styrel
ser i större och mindre stader och 
byer etc: blef infördt år 1841 och 
att Municipal korporationen hade till
erkänts rättigheten att påhigga skat
ter lör lokala förbättringar samt att 
tvätta maskineriet oen betala ut
gifterna för* den lokala adminiatratio-

X. Bet J ndlclela Systemet 
Den Exekutiva myndigheten I Cana- 

da är ansvarig icke allenast för la
garnas beskaffenhet i landet, ntan 
också för deras rätta tolkning och

1 rSgii - jkrbptslönerna i Canada. V
En svensk bagare f. n. atstäld 

uti en af våta fonämsta firmor ämnargot privilegium som enligt lag åt-1 Ktir jordbruksarbetare, jier månad, 
njutits åf religiösa samfund vid liden! med koet, från 810 till *21» i pro- '001,1 hort etablera sig sjelf och oppon

Svenskt bageri med åtföljande svenskt 
ågbröd och limpor m. m. hvllket 

skall blifva en omtyckt artikel bland 
härvarande Skandinaver och Tyskas.

tillbörliga efterlefoad. Deaaa sed na re Ifor Unioner» stiftande. Före ente- vinseu Ontario, *15 till *25 i (jue- 
bec, *10 till *12 i New llrunsvik, 
*15 till *30 i Manitolia och Nord- 
veetra Territorierna. Måetatiga löner- 

10r qrmhga tjenste-hjdti på hm- 
det, med kost. variera fron *5 till 
*12 i Ontario, *11 till *10 i Que-

äligganden äro ombetrodda till Do
ver# kårea I Dominion, pteså- gandet af denna Akt voro Muoici- 

pallteterna i Provinsen Ontario delide 
i afeende å i odervnningen i S kol 
Sek I ionor, livtlkae affärer
ombesörjda af Skolkommisaion 
ner (Bosrds). Detta system har se
dermera bibehållits. Intill 1876 voro 
dess* korporationer under öfverinseende 

af deras lokala affärer Byar ,( Legislaturerca, genom ett under
visning» Departement och med eu 
Öfver Inspektor såsvni ..högsta Chef, 
biträdd af ett sköl Råd. Sistnämnde 
är blef en Minister för Undervisnin-

derande 1 Domstolarna, och till ett
<_

JA .,Ma gift ra tes-'
de tägve rättana. Den Federala Verk
ställaren, utnämner, genom General 
Guvernören i Rådet alla Domara i

Från Michigan, Kavas. lowa m. fl.
stater i Unionen hafva inkommit högst

. .... .„ . ,, .. svåra beskrifninger öfvv de der rå-
bec, *,i till *1 I New Urunswik, . ..

.... .„ ........ , . dande svåra tiderna, tusent.ls mennbkor
♦4 till *fl i Uritish Columbia oeh ... . . .

uteu arbete och hved de mest behofva.
»8 till *15 i Manitoba. Kokerskor

inkorporeras ef ProvinsUl Leglslatu- 
och äro af dem bemyndigade Ire ro*

stt utfärd* tmm fö»f*ttning*r kalbde 
Bilagar (By Laws) för administrati-Högsta Råttan, Distrikts — eoh 

„ Connty" rätter»; och derai afiöal- 
ngar utgöra en stående utgift på 
Dominioan CivU-UaU. Dessa äro likväl
icke i någon vitseotlig grad. berow.de »»‘"P1 *f ™io“ 750 P*r90ntr' Mh-.

dre städer (Towns) måste befva 2.066

oneu
(Villeges) för ett blifva berättigade 
Ull inkorporation, måste hafva eu folk-

.
erhålla per månad, med knet från Termometern uppgick Idag 8 April,
*n till *15 i Ontario, *8 till *10 i . ^ ti|l 18% fel»»
Quebec, 48 till 412 i New Bruns- och allt tyder på en härlig sommar. -■"s
vick, *0 till *12 i No vä Seoti# ochaf den verkstållaude personens vilja. — 

och ejhalfer är deras qvantäeode 1 
embatft beroende af folkets vilja. De 
hålla sim embeten sålänge de upp- 
fora sig ekleadarligt oeh kunna endaat 
»fettas genom en petition från båda 
Husen i Parlamentet. Dera» q var 
stående i Ijewten är sålunda betryg
gad och i detta tel! iir principen den- 

I England, men olik den

och etörre städer (Cities) minst 10,000 
innevånare. Landskommunerna hafva 
sina affärer verkställde genom ..Town- 
ehip" och „Connty" Råden. Det 
administrativa
Municipal korporationer är noggrant 
bestumdt i föi fattningar, angående 
Municipala institutioner antagna af de 
särskilda lokala Legislatnrerua 
Ontario bestamn.a dessa författningar 
om byggandet och uuderbåHet af all 
män» vägar samt rrgleraudet af 
samfärdseln detå; om underhållet ef 
lokal polis; om bidrag till skolor, 
jordbrukssällskap, mekaniska institu- 
tioner, barmhärtighetsverk, bktorier 
ock manufaktur imättningar samt om 
utförande af andra specificetade skyl 
dighrter. De äro bemyndigade att 
bestämma plikter för brott emot bi
lagar» och sända i fängelse för stör- .jvalificerade skol Inspektörer äro ut- 
ande af den allmänna freden otili [ -edda att inspektera de Publika- och 
andra lagbrott. De kalles A i dyr- Hög-skolor» I. .Coontiea Towns" och 

eller Rådsherrar (Coau städerna. Kostnaden tor underhållet

gen i Ontario utsedd och Skohådeti 
åligganden öfvertogs af denne medlem 
i Provinsiai styrelsen, hvilkens De
partement gjordes direkt ansvarig till 
Legisleturen. Till detta Lepartement 
hänskjöts uppsigtm äfven Allmänna 
Hög- och Normal Skolor» samt 
Kollegial Institutionerna I Provinsen; 
och Ministern är ansvarig för den 
proportioner liga fördelningen af legis- 
latur anslaget till skolor», för deras 
inspektion och tillbörliga vidmakt
hållande. gör. uppgörandet af lä se 
ordningen, för reglgiingen »C läro
böcker» i bruk och för efter lefns-

*15 till *30 I Manitoba och Nord Herrar Ångbåts Agenter I de Skaodi- 
vestra Territorierna. Meil ifseenric länder» torde enstämmiet
å Ilåda sistnämnda klasser bör ah- yyderrätta emigranter» om att allt hi. 
märkas att endast ett fåtal af den nm p)tr erbjöds emigranten i form
erfordra» i Uritish Vdumliia emedan f Bf rum Dch mat för en eller flera 

sådant »bete de.r utfllre» af Chine jagar, nu sedan två år upphört och 
ser. Dem ånatliga lönerna förqvin- ltt p1ir och en måste bero uppå 
liga rlomestiker, med kost, variera ; ^

maskineriet i dessa !i

eg» medel, tills han når sin
från *0 till *10 i de flesta delar | jt,||»tioo, och fatt arbete, 
af Ontario, *!> till *10 i de Östra

t
aamaaa som 
i många af Stater» i vår grann- 
re publik. Mellan Dominion Regerin
gen har sig om betrodd utnämningen af 
Domare, hafva de lokala styrelser»

■

'\provinserna, »15 till *20 i Uritish | Skendiosver borde prenumerera å 
Columbia »amt *8 till *20 i Mani- Montreal tidoingeu . Dominion Jllu- 
t„ba och Territorier». hviläea med si» utmärkt

väl utförda planschverk af Caiedukaeig ålagt administra tio nen af lagarm 
i de skilde Provinser». Derföre uro 
snuoge af Ijeneslemänneu, hvilka äro 
nögvnodig» för utförandet efrntU-rms 
bedut. såsom t.ex. ..Sheriffs", ut. 
uämuda ef den lokel» exekutiva myn

tfj****' el°'scenerier, pervonar.
*ulle utgöra en välkommen gåfv» tÄden af skol-lsgen. Skolkorn tni-sioner 

m uro bemyndigade att uppgöra eo 
årlig utgifts stst lör underhållet vf 
skolor» I städer, byst och skolsek- 
tionor inom Provinsen; och behörigen

Nyheter från Ottawa Ont. nlagtiogar och vanuer hem nu.

,
Skaudimver destiue-sde for platser 

i vårt skö» Cauda afiådasatt resa via 
New York och dea dermed foremde lån
ga jerovägsresan, omstigningar, tullbe- 
»igtniogar och trakasserier utan »11 
ände. utan kom via (j«bec. Moo- 
treal eller HsUtix.

Ryktet förmäler att en viss Dansk 
landsman ifrigt soker konsulat sywlan 
för sitt fosterland. Måtte hen blott 
lyckas, låt 6candimver blifve utnämn 
da till dylika sysslor och ej. såsom 
hittills verit föllrt. med Scandimver-

digketen — likasom oti ..Msgistat» 
och Fredsdomare (Justiceapersoner"

«f Ike Pea»). TUl de lokala Legis- 
la tovar» är öfverlemned iorattendet 
«ch organuatiooen af de olika dom- 
dafogia i de skilda Provin-er», med 
■ndevtag af sådana domstolar rom 
hafva att afjgöra a rend er, sngaende 
Dominion som ett» helt. Sådan dom
stol är ,,the Suprame Court of 
Canada". till hvilkeo ärendet ef vig- 
t-y M beskaffenhet i evårase triste 

frägar må förvisas;
ApeHattens domstolen är „the Britiah 
Privy Cooneil-*. TiU endera eller 
häda af des» triboaalar kun» stri
diga frågor hä ask jotas, icke ajle»a

män
villors) och haft» eu presiderande tf Allmänm- och Högskolor besti i-

m. deras språk, vanor och förhål- -------------- -------- -
lande fullkomligt obekanta. Bogets-: jJeB .Hmäot bekante och aktede 
män eller lrlä«tare,

tjenstemau som är ..Mayor". ..Värden" ja] delvis rf Municipelitetet eller skol 
eller „Reeve“. beroen** på ändi- sektionen och lokale Provinsiai sty-

eontraktor 4ob. Johanson af Water 
Street ligger f. n. med en duglig 

Ett strålande och härligt väder herr | sill några af 60 men uppgående . geos" 
sker f. n. och itcdbnikarw hafva af svenskar oeh tinnar färdiga ett

begynna något »torre arbete.

mätt och karaktären af korporati- rejsgn. 1 Ontario och ^uebec linms 
Valet ef Municipal Ijeottntnn 

försiggår genom omrövlniog med alnt» 
sedlar och chtktorer» maste besitta

I
särskild* »kol systemer. bvarl- 
genorc Romersk Katholiker» och 
Protestanter» kun» undervisa sira
barn l dera» eg» skolor oeh med redin begynnt si» operationer, 
inkomster» af deras cg» »kol skatter, 
understödda af Hegerlngs-eroUg. Den 
högre undervisninaen i .samhället om- en af vära äldsta Skandimver pä 
breorje» af de olika reitgjoossam- platsen, har i New Edinburgh,, Qttawa

:
egendom. Rättigheten att rösta påden slutliga -i JEu ung Mr. John Bisgaard. »oo tillför medlemmar till Parlai 
förutom att ogifta q vitmor och enkor 

besitta egendoms qvakfikatiou —
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